

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2332

Stavba: Pokládka vinylové podlahové krytiny

KSO:
Místo: Havlíčkova 106, Mladá Boleslav

CC-CZ:
Datum: 21.06.2023

Zadavatel:
Centrum 83, poskytovatel sociálních služeb

IČ: 00874680
DIČ:

Zhotovitel:
EMH stavební CZ s.r.o.

IČ: 01972197
DIČ: CZ01972197

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				198 384,00
---------------------	--	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně		Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00		0,00
snížená	15,00%	198 384,00		29 757,60

Cena s DPH	v	CZK		228 141,60
-------------------	----------	------------	--	-------------------

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2332

Stavba: Pokládka vinylové podlahové krytiny

Místo: Havlíčkova 106, Mladá Boleslav

Datum: 21.06.2023

Zadavatel: Centrum 83, poskytovatel sociálních služeb

Projektant:

Zhotovitel: EMH stavební CZ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]
-----	-------	--------------------

Náklady z rozpočtů - zaokrouhleno

198 384,00

2332 Pokládka vinylové podlahové krytiny
Obchodní sleva

218 384,67

-20 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Pokládka vinylové podlahové krytiny

KSO:

Místo: Havlíčkova 106, Mladá Boleslav

CC-CZ:

Datum: 21.06.2023

Zadavatel:

Centrum 83, poskytovatel sociálních služeb

IČ:

00874680

DIČ:

Zhotovitel:

EMH stavební CZ s.r.o.

IČ:

01972197

DIČ:

CZ01972197

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

218 384,67

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	218 384,67	15,00%	32 757,70

Cena s DPH

v CZK

251 142,37

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Pokládka vinylové podlahové krytiny

Místo: Havlíčkova 106, Mladá Boleslav
Zadavatel: Centrum 83, poskytovatel sociálních služeb
Zhotovitel: EMH stavební CZ s.r.o.

Datum: 21.06.2023

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

218 384,67

PSV - Práce a dodávky PSV

218 384,67

776 - Podlahy povlakové

218 384,67

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Pokládka vinylové podlahové krytiny

Místo: Havlíčkova 106, Mladá Boleslav
Zadavatel: Centrum 83, poskytovatel sociálních služeb
Zhotovitel: EMH stavební CZ s.r.o.

Datum: 21.06.2023
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

218 384,67

D	PSV		Práce a dodávky PSV				218 384,67
D	776		Podlahy povlakové				218 384,67
1	K	776111112	Příprava podkladu podlah	m2	179,300	75,00	13 447,50
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776111112				
			VV 179,30		179,300		
2	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	179,300	15,70	2 815,01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776111311				
			VV 179,30		179,300		
3	K	776121112R	Lepidlo na nesavé podklady	kg	75,000	215,00	16 125,00
			VV 75		75,000		
4	K	776222111	Lepení pásů z PVC 2-složkovým lepidlem	m2	179,300	214,00	38 370,20
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776222111				
			VV 179,30		179,300		
5	M	28412245	krytina podlahová heterogenní PVC Novoflor Extra WOOD	m2	197,230	414,00	81 653,22
			VV 179,3*1,1 'Přepočtené koeficientem množství'		197,230		
6	K	776223112	Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za studena	m	188,000	65,00	12 220,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776223112				
			VV 188		188,000		
7	K	776321111	Montáž podlahovin z PVC na stupnice šířky do 300 mm	m2	10,900	253,00	2 757,70
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776321111				
			VV 10,9		10,900		
8	M	28412245	krytina podlahová heterogenní PVC Novoflor Extra WOOD	m2	12,230	414,00	5 063,22
			VV 37,0606060606061*0,33 'Přepočtené koeficientem množství'		12,230		
9	K	776411211	Montáž soklíků z PVC obvodových, výšky do 80 mm	m	126,000	221,00	27 846,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776411211				
			VV 126		126,000		
10	K	776421312	Montáž přechodových šroubovaných lišt	m	6,000	161,00	966,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776421312				
			VV 6		6,000		
11	K	776431111	Montáž schodišťových hran lepených	m	23,000	153,00	3 519,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776431111				
12	M	28342160	hrana schodová s lemovým ukončením z PVC 30x35x3mm	m	23,460	187,00	4 387,02
			VV 23*1,02 'Přepočtené koeficientem množství'		23,460		
13	K	998776181	Příplatek - rozdělení na etapy	kpl	1,000	6 300,00	6 300,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998776181				
			VV 1		1,000		
14	K	998776101	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	t	0,694	4 200,00	2 914,80
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998776101				